התוצאה היא כאמור כי אנו מעמידים את תקופת המאסר על חודשיים אותה יבצע המערער בדרך של עבודות שירות.

את עבודות השירות יבצע המערער בבית החולים בלינסון בפתח תקוה .

החל מתאריך 22.11.16 למשך חודשיים.

המערער מוזהר.

יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

**ניתן והודע היום כ"ג אלול תשע"ו, 26/09/2016 במעמד הנוכחים.**

שי יניב, שופט

גיליה רביד, שופטת

דבורה ברלינר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיחיהיוספזון